chiedemmo di scrivere. Capua. 

 Io anzidetto Giovanni abate.  

 Io Leone, sacerdote e monaco.  

 Io Alfano, sacerdote e monaco.  

 Io Captano, sacerdote e monaco.  

 Io Giovanni, diacono e monaco. 

 Io Deodato, diacono e monaco.  

 Io anzidetto Aidulfo giudice.  

 Io Auferio. 

 Io Aprico.  

 Io Giovanni notaio.  

 Io anzidetto Littefredo. 
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(292-294) Doc. 376 (CCCLXXVI) an. 1042. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

michaele magno Imperatore. anno octabo. die 

nona decima mensis martii indictione decima 

neapoli: Certum est me eufimmia filia 

quondam pumiliani. relicta autem quondam 

petri de agumu avitatrice vero in loco qui 

vocatur pumilianum quod est foris arcora 

dudum aqueductus ego autem pro vice mea et 

pro vice quidam sellicta puerula filiam mea 

que abeo de quondam memorato viro meo. 

seu et cum voluntate domina maria honesta 

femina cui ego et memorata filia mea defisa 

sumus filia quondam domini iohannis 

cognominabatur mundulo cui ipse viro meo 

defisus fuit conius presenti domini iohannis 

qui cognominabatur buccapictula et at ipsa 

domina maria honesta femina consentiente ad 

ea memorato viro suo: A presenti die 

promtissima volumtate. venundedi et tradidi 

vobis martino qui nominatur langnise filio 

quondam iohannis de stephano de sparanu et 

petro filio stephani langnise oc est uterinis 

germanis de una genitrice et de memoratos 

singulos genitores et gregorio et martino et 

fermoso germanis filiis quondam leoni qui 

fuit filius quondam memorati iohannis de 

stephanu de sparanu. et iohanne filio 

quondam ursi langise oc est this et nepotes. 

nepotes atque pronepotes meis avitatoribus. 

vero in memorato loco idest integras sex 

uncias qui fuit de memorato viro meo ex 

integru fundu posito vero in memorato loco. 

pumilianum una cum arboribus fructiferis vel 

infructiferis et cum palmentum et 

subsceptorium suum et ad ara et furnum et 

balneum insimul frabritum. et cum puteum 

aque vibe insimul intus se et cum introitum 

suum omnibusque eius pertinentibus. qui 

indivisa reiacent ipsa sex uncias de 

memoratum fundum qui vobis venumdedi ut 

super legitur cum reliqua sex uncias exinde 

que vobis comparatam abetis de antea da 

memorato petro de agumo viro meo. coheret 

sivi insimul de uno latere fundum domini 

iohannis de domino adelmari cui bos defisi 

esse bideritis et de petro qui nominatur 

betrone de memorato loco thio nostro sicuti